



Nutrition Facts

Serving Size: 0.5 CU
Number of Servings per 11

Amount Per Serving

Calories: 80 **Calories from Fat:** 15

% Daily Value*

Total Fat	1.5 g	2%
Saturated Fat	0.5 g	3%
Trans Fat	0 g	
Cholesterol	5 mg	2%
Sodium	930 mg	39%
Total Carbohydrate	12 g	4%
Dietary Fiber	2 g	8%
Sugars	1 g	%
Protein	4 g	%

Vitamin A	Per Srv 20%	Vitamin C	Per Srv %
Calcium	0%	Iron	2%

*Percent DailyValues are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than		
Sat. Fat	Less than		
Cholesterol	Less than		
Sodium	Less than		
Total Carbohydrate			
Dietary Fiber			

Calories per gram		
Fat	Carbohydrate	Protein

* Benefits

"Easy to prepare - just reconstitute with water Versatile - use as-is, amped up or as an ingredient Great flavors patrons love "

Ingredients

INGREDIENTS: BEEF STOCK, SEASONED BEEF (CONTAINS UP TO 10% OF A SOLUTION OF WATER, SALT, SODIUM PHOSPHATE), TOASTED BARLEY, CARROTS, POTATOES, CELERY, POTATO STARCH, CONTAINS LESS THAN 2% OF: YEAST EXTRACT, BEEF, SALT, TOMATO PASTE, PEAS, WHEAT FLOUR, HYDROLYZED SOY PROTEIN, CARAMEL COLOR, HYDROLYZED YEAST PROTEIN, BEEF FAT, HYDROLYZED WHEAT GLUTEN, DEXTROSE, FLAVORING, CELERY EXTRACT, ONION EXTRACT, GARLIC EXTRACT.

⚠ Allergens

Contains:

soy wheat

Handling Suggestions

"Shelf Life: 2 YEARS; USE BY DATE ON THE TOP OF EVERY CAN Storage Temperature: 75F Usage: PROMPTLY REFRIGERATE ANY UNUSED PORTION IN A SEPARATE CONTAINER. RECOMMEND USE BY DATE ON CAN END. STORE UNOPENED CAN AT ROOM TEMPERATURE. "

Serving Suggestions

"Serve as an appetizer or as part of a light meal. Use on soup and salad bars, and serving lines. "

Prep & Cooking Suggestions

"In a 4 quart pot combine one can of soup and one can of water. Simmer over low heat, stirring often. "

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
CAMPBELLS	Campbell Foodservice Co.	Soup/Food Base, Broth & Bouillon

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
1116	090721	10051000011166		12/50 OZ

Gross Weight	Net Weight	Catch Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
39 LB	37.5 LB	No	US		No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
17 in	12.88 in	7.06 in	0.9 cf	8x7	0 days	40°F / 111°F



Nutrition Analysis

Calories	80 kcal	Total Fat	1.5 g	Sodium	930 mg
Protein	4 g	Trans Fats	0 g	Calcium	
Total Carbohydrates...	12 g	Saturated Fat	0.5 g	Iron	
Sugars	1 g	Polyunsaturated Fat	0 g	Potassium	150 mg
Dietary Fiber		Monounsaturated Fat	0.5 g	Zinc	
Lactose		Cholesterol	5 mg	Phosphorus	
Sucrose					
Vitamin A(IU)		Vitamin D		Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

